

Milicz, 11.07.2019 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP15/2019**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu do znieczulenia ogólnego dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis § 7 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 2:

Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego sprawozdań finansowych za rok 2018.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił sprawozdanie finansowe za rok 2018 na stronie internetowej Zamawiającego razem z innymi dokumentami dotyczącymi tego postępowania przetargowego.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 16.07.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
.....
Kierownik Zamawiającego